
Vinni Vallavalitsus

KORRALDUS

Pajusti 18. oktoober 2021 nr 270

Lasteaedade lahtioleku aegade kinnitamine

Võttes aluseks koolieelse lasteasutuse seaduse § 19 lõike 2, lähtudes piirkondlikest vajadustest ja
hoolekogude ettepanekutest, Vinni Vallavalitsus annab korralduse:

1. Kinnitada lasteaedade lahtiolekuajad alljärgnevalt:
1.1 Vinni lasteaed "Tõruke" 6:45- 18:45;
1.2 Lasteaed Tõrutõnn Pajusti maja 6:45-18:45, Ulvi maja 7:00-18:15;
1.3 Kulina Lasteaed 7:00-18:00;
1.4 Ferdinand von Wrangelli nimelise Roela Lasteaia-Põhikooli lasteaia rühm 8:00-17:00,
valverühm 7:00-18:30;
1.5 Tudu Kooli lasteaia rühm 7:00-18:00;
1.6 Laekvere Kooli lasteaed 7:00-18:00.

2. Tunnistatda kehtetuks Vinni Vallavalitsuse 17.05.2021 korraldus nr 130 "Lasteaedade
lahtioleku aegade kinnitamine".

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

4. Isikul, kelle õigusi korraldusega või haldusmenetluse käigus rikuti, on õigus esitada vaie
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras Vinni Vallavalitsusele asukohaga Tartu mnt
2 Pajusti, 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal isik vaidlustatavast korraldusest või
toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama, või esitada kaebus Tartu Halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tingimustel.

/allkirjastatud digitaalselt/

Rauno Võrno
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Vaive Kors
vallasekretär




